!!

兵庫県解体工事業協会広報誌令２年６月号

兵解協だより

兵庫県解体工事業協会

(公)全国解体工事業団体連合会会員

事務局 神戸市兵庫区北逆瀬川町３－１１ ３F

TEL078-681-7710  FAX 078-599-8874

E-メールアドレス n-kaitai@hb.tp1.jp

全解工連第９回（通算４６回）通常総会が大阪で開催されました。

本人出席１６団体（２３名）、随行者７名、

書面表決出席者１７団体、委任状出席団体８団体、員外理事・監事３名、合計５８名参加（実出席者

３３名）でソーシャルデイスタンスを確保し総会が開催されました。そして令和元年度事業報告書、並

びに令和元年度収支決算書等が、原案通り可決されました。そして、任期満了に伴う理事・監事が選任

され、続いて開催されました第３４回理事会で、井上尚氏が、代表理事（会長）に再選されました。な

お、兵庫県解体工事業協会の上原氏は理事に再選されました。少し寂しい総会でしたが無事閉会いたし

ました。次回第１０回総会は、北海道の予定となっております。

一般社団法人兵庫県解体工事業協会第１回（通算第１９回）総会が開催されました。

 兵庫県解体工事業協会の第１回総会も、コロナウイルス感染拡大防止のため、メリケンパークオリエ

ンタルホテルでの開催は懇親会とともに中止とし、「書面決議方式」を選択し、役員等最小限の人数に

制限し、令和２年６月２０日（土）１４：００から、神戸協会事務所で、第１回総会を開催いたしま

した。上原理事長が議長に選任され、書面表決書の集計を行いましたところ、出席正会員４社と書面表

決書をご提出いただいた「正会員」の１５社を加えまして。正会員定数２０社のうち１９社のご承認を

いただき７議案すべてが「原案通り可決」いたしました。参考にまでに賛助会員につきましては出席賛

助会員１社、８社が「書面表決書」をご提出いただいており、過半数以上の賛成多数をいただきました。

 これを受けまして、この結果を全会員様にお知らせいただきました。

 会員の皆様ご協力いただきまして誠にありがとうございました。

兵庫県解体工事業協会が加盟いたしております、関係団体の総会開催の状況

１． 兵庫県建設産業団体連合会

 ・令和２年６月１１日総会開催を予定いたしておりましたが、「書面決議方式」を採用し、総会・理

事会開催は中止となりました。

２． 兵庫県産業資源循環協会

 ・令和２年６月１２日（金）生田神社会館で正会員のみで総会開催、懇親会は中止となりました。

  なお、兵庫県解体工事業協会は賛助会員のため参加要請はありませんでした。

令和２年５月２９日（金）１６：１５から

帝国ホテル大阪で、全解工連第９回総会が

開催されました。今年は、近畿で初めての

総会が開催されることになり期待が膨ら

んでおりましたが、コロナウイルス感染拡

大予防のため、会議以外の、懇親会・翌日

の親睦会・会長表彰等がすべて中止になり

ました。このため、総会出席者を制限し、 第９回通常総会の会議の風景